



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00- 463 Warszawa

KG-FI-ZP-1948...../18

Warszawa, dn. 08.10.2018r.

Egz. Poj.

2018 -10- 0 8

**Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 8 szt. pojazdów ciężarowych, 6 miejscowych o dmc nieprzekraczające 3,5 tony oraz 8 szt. pojazdów ciężarowo-osobowych, 5 miejscowych o dmc nieprzekraczające 3,5 tony” – sprawa nr 61/BF/BTiZ/18

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1b do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następujący sposób:

Modyfikacja nr 1: I. Warunki ogólne, pkt. 11 Wysokość pojazdu

Jest: Min. 1920 mm max 2150 mm

Winno być: Min. 1800 mm max 2150 mm

Modyfikacja nr 2: VI Część transportowa, pkt. 2 Przestrzeń bagażowa

Jest:

1. Wymiary minimalne:

a) 1245 mm szerokość między nadkolami – mierzona po płaszczyźnie przestrzeni podłogi,

b) 1500 mm głębokość – mierzona po płaszczyźnie przestrzeni podłogi,

c) 1385 mm wysokość – mierzona w linii pionowej od podłogi do najniższego elementu dachu w punkcie przecięcia osi głębokości i szerokości płaszczyzny przestrzeni bagażowej. Powyższy wymiar nie dotyczy całkowitej wysokości drzwi zamykających przestrzeń bagażową.

Winno być:

1. Wymiary minimalne dla 1 europalety (1200x800).

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję, że Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania złożone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część numer 3 i 4:

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości 1820 mm zgodnie z danymi producenta?”

Odpowiedź na pytanie: Zgodnie z modyfikacją nr 1.

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuści samochód o DMC 2400 kg?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia, którego DMC wynosi 2400 kg.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1b do SIWZ w części I Warunki ogólne poz. 12 DMC:

Jest:

„Min. 2700 max. 3500 kg.

Winno być:

„Min. 2400 max. 3500 kg.”

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 74 kW?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia z silnikiem o mocy 74 kW.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1b do SIWZ w części II Silnik poz. 2 Moc:

Jest:

„Nie mniej niż 77 kW.”

Winno być:

„Nie mniej niż 74 kW.”

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego pełnowymiarowego?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania samochód wyposażony w zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego pełnowymiarowego, o ile zostanie ono dostarczone wraz z pojazdem i będzie identyczne z zamontowanymi na pojeździe.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości przedziału ładunkowego między nadkolami 1226 mm zgodnie z danymi producenta?”

Odpowiedź na pytanie: Zgodnie z modyfikacją nr 2.

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 3062 mm o głębokości przedziału ładunkowego za 2 rzędem foteli 1072 mm z możliwością przestawienia przegrody za 1 rząd foteli w celu powiększenia przedziału ładunkowego powyżej 1500 mm?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że rozstaw osi oferowanego pojazdu wynoszący 3062 mm spełnia wymagania opisane w załączniku nr 1b do SIWZ w pozostałym zakresie zgodnie z modyfikacją nr 2.

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości przedziału ładunkowego 1382 mm zgodnie z danymi producenta? (odległość od podłogi do dachu przestrzeni ładunkowej)?”

Odpowiedź na pytanie: Zgodnie z modyfikacją nr 2.

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający uzna tapicerowanie fabryczne sufitu i części pasażerskiej za spełnienie wymogu V Część pasażerska pkt 2 (ściany boczne, sufit – izolowane termicznie i tapicerowane)?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia, wyposażonego w tapicerowanie fabryczne sufitu i części pasażerskiej

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1b do SIWZ w części V Część pasażerska poz. 2 Ściany boczne, sufit:

Jest:

„Izolowane termicznie i tapicerowane”.

Winno być:

„Tapicerowane fabryczne.”

Pytanie nr 9: Dotyczy części nr 1 dział IV wyposażenie, pozycja nr 1 – bezpieczeństwo. „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w poduszki gazowe czołowe kierowcy i pasażera, poduszki gazowe boczne dla kierowcy i pasażera?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia wyposażony w wyżej opisane elementy bezpieczeństwa czynnego. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1a do SIWZ w części IV poz. 1 bezpieczeństwo:

Jest:

- „1) Poduszki gazowe czołowe, kierowcy i pasażera,
- 2) Poduszki gazowe boczne, kierowcy i pasażera,
- 3) Kurtyny gazowe boczne, obejmujące swym działaniem minimum przestrzeń I-go rzędu siedzeń”

Winno być:

- „1) Poduszki gazowe czołowe, kierowcy i pasażera,
- 2) Poduszki gazowe boczne, kierowcy i pasażera.”

Pytanie nr 10: Dotyczy części nr 1, dział V część pasażerska/transportowa, pozycja nr 3 przestrzeń bagażowa. „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, w którym wysokość przestrzeni bagażowej wynosi 1337 mm? Różnica wynosi jedynie 48 mm, nie ma więc wpływu na walory użytkowe pojazdu.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia, w którym wysokość przestrzeni bagażowej wynosi 1337 mm.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1a do SIWZ w części V poz. 3 przestrzeń bagażowa:

Jest:

„2) Wymiary minimalne:

- a) 1245 mm szerokości między nadkolami – mierzona po płaszczyźnie przestrzeni podłogi,
- b) 1500 mm głębokości – mierzona po płaszczyźnie przestrzeni podłogi,
- c) 1385 mm wysokości – mierzona w linii pionowej od podłogi do najniższego elementu dachu w punkcie przecięcia osi głębokości i szerokości płaszczyzny przestrzeni bagażowej. Powyższy wymiar nie dotyczy całkowitej wysokości drzwi zamykającej przestrzeń bagażową.”

Winno być:

1. Wymiary minimalne dla 1 europalety (1200 mm x 800 mm).

Pytanie nr 11: Dotyczy części nr 2, dział VI część transportowa pozycja 2 przestrzeń bagażowa: „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, w którym wysokość przestrzeni bagażowej wynosi 1337 mm? Różnica wynosi jedynie 48 mm, nie ma więc wpływu na walory użytkowe pojazdu.

Odpowiedź na pytanie: Zgodnie z modyfikacją nr 2.

Modyfikacja oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.

Z poważaniem

plk SG Jarosław KORLAK

Wyk. w 1 egz.

Egz. pojedynczy - strona internetowa www.strazgraniczna.pl

Wyk. P.B.

T - 3710